
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PERUIBE/ SEÇÃO DE
TRANSITO DE PEDRO DE TOLEDO E ITARIRI

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

156 LOTES

MOTOCICLETAS:

Sem direito a documentação

Pedro de Toledo e Itariri – Pátio CW Solar: LOTES 2637 ao 3242.

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

Com direito a documentação

Pedro de Toledo e Itariri – Pátio CW Solar: LOTES – 2629 ao 3236.

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

AUTOS:

Sem direito a documentação

Pedro de Toledo e Itariri – Pátio CW Solar: LOTES – 1208 ao 3402.

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

Com direito a documentação

Pedro de Toledo e Itariri – Pátio CW Solar: LOTES – 1202 e 1209.

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

Veículos para Reciclagem

Peruíbe e Pedro de Roledo e Itariri - Pátio CW Solar

Avenida Tancredo de Almeida Neves, nº 3670, Caraguatá, Peruíbe - SP

LOTES: 2652 e 2812.



2

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

1202-  PLACA: DKC9459; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 935CHRFN25B508363;
MOTOR:  LH1Y1230253;  CITROEN  XSARA  PICASSO  EXA;  05/05;  SR
PROPRIETARIO;  BANCO  ITAUCARD  S/A;  RENAVAM:  857375334;  DATA  DE
APREENSAO: 31/05/2014.
1208-   PLACA:  BZQ4793;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  BS459215;  MOTOR:
S/MOTOR;  VW  FUSCA  1500;  74/74;  NICODEMOS  ARIMATEIA  DE  MELO;
RENAVAM: 420533974; DATA DE APREENSAO: //.
1209-   PLACA:  DLP2077;  SAO  BERNARDO  DO  CAMPO/SP;  CHASSI:
9BFZF12C138075451; MOTOR: CPJA38075451; FORD FIESTA  EDGE; 03/03;
NEDINA  DO  PRADO  DE  OLIVEIRA;  BV  FINANCEIRA  S/A  CFI;  RENAVAM:
801583837; DATA DE APREENSAO: 07/11/2014.
2629-  PLACA: DYP3198; SANTOS/SP; CHASSI: 9C6KE091080045099; MOTOR:
E381E067110;  YAMAHA  YBR  125E;  07/08;  CARLOS  ALBERTO  DA  SILVA;
MARCELO  BARROCA  MAGALHAES  LEITE;  RENAVAM:  937403377;  DATA  DE
APREENSAO: 23/10/2015.
2637-  PLACA: DOX3522; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M011746;
MOTOR: F466BR111746; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; DOUGLAS SOARES DA
SILVA; RENAVAM: 866698434; DATA DE APREENSAO: 16/07/2015.
2652-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL6058; MOTOR: RASPADO S/NUM ID;
HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 15/09/2015.
2667-  PLACA: DPD8302; CAJATI/SP; CHASSI: 9CDNF41AJ5M015733; MOTOR:
F401BR115733; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 05/05; ELISAEL MEDEIROS DE
PONTES; RENAVAM: 879231360; DATA DE APREENSAO: 16/11/2015.
2713-  PLACA: DLD6410; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2HA07103R801179;
MOTOR: HA07E13801179; HONDA C100 BIZ ES; 03/03; DULCILENE APARECIDA
DOS  SANTOS  ARAUJO;  RENAVAM:  828676267;  DATA  DE  APREENSAO:
22/11/2015.
2795-   PLACA:  DJZ6630(S/PL);  SANTO  ANDRE/SP;  CHASSI:  FINAL341;
MOTOR: KC08E15844341; HONDA CG150 TITAN KS; 05/05; JOSE FURTADO
LEITE; RENAVAM: 850205522; DATA DE APREENSAO: 07/09/2015.
2800-   PLACA:  ECR4350;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  94J2XSBJ88M016121;
MOTOR: JBBJ8015594; SUNDOWN HUNTER 100; 08/08; SERGIO SANTOS DE
BRITO; RENAVAM: 122292995; DATA DE APREENSAO: 09/11/2015.
2812-   PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  RASPADO  S/NUM  ID;  MOTOR:
G347E042905;  YAMAHA  FAZER;  RENAVAM:  ;  DATA  DE  APREENSAO:
30/09/2015.
3077-   PLACA:  LWW8955;  MORANGA/SP;  CHASSI:  9C2JC2501SRS12546;
MOTOR:  JC25ESS12546;  HONDA  CG  125  TITAN;  95/95;  ANTONIO  DIAS
MARTINS; RENAVAM: 634456199; DATA DE APREENSAO: 09/04/2016.
3095-  PLACA: EFD9260; JUQUIA/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR666347; MOTOR:
JC41E1A666347;  HONDA  CG  125  FAN  KS;  10/10;  MISAEL  SILVA  DIAS;
RENAVAM: 225558947; DATA DE APREENSAO: 01/07/2016.
3131-   PLACA:  DXM8574;  GUARUJA/SP;  CHASSI:  LE8PCJLN871001252;
MOTOR: FY156FMI07C11427; I FYM FY125 19; 07/07; MARCELO ROSO DE
MATTOS; RENAVAM: 930267842; DATA DE APREENSAO: 25/03/2016.
3156-   PLACA:  DYR7340;  PEDRO  DE  TOLEDO/SP;  CHASSI:
9C2JA04108R072086; MOTOR: JA04E18072086; HONDA BIZ 125 KS; 08/08;
MARCIO  DA  SILVA  SOUZA;  RENAVAM:  131539752;  DATA  DE  APREENSAO:
27/02/2016.
3174-   PLACA:  DQU4922;  SOROCABA/SP;  CHASSI:  9C2JC30708R139576;
MOTOR:  JC30E24400542;  HONDA  CG  125  FAN;  08/08;  ADRIANO  XAVIER
BARROS; RENAVAM: 960037535; DATA DE APREENSAO: 27/03/2016.



2

3175-  PLACA: DYN6766; ITAPETININGA/SP; CHASSI: 9C2JC30708R155778;
MOTOR: JC30E78155778; HONDA CG 125 FAN; 08/08; MATHEUS FERNANDO
CAMPOS LADEIRA; RENAVAM: 960579869; DATA DE APREENSAO: 16/03/2016.
3207-   PLACA:  HKB2386;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  95VCA1H289M033077;
MOTOR: C3H8033385; DAFRA SPEED 150; 08/09; EDSON PEDRO DA SILVA;
RENAVAM: 989780708; DATA DE APREENSAO: 04/02/2016.
3229-  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC1670FR202418; MOTOR: S/ACESSO;
HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 04/03/2016.
3236-   PLACA:  FVG0370;  PEDRO  DE  TOLEDO/SP;  CHASSI:
9C2JC4110FR202531;  MOTOR:  JC41E1F202531;  HONDA  CG  125  FAN  KS;
15/15; LUAN FELIPE LIMA DA SILVA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A -
A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 1055750522; DATA DE APREENSAO:
25/01/2016.
3242-   PLACA:  ECR4738;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9C6KE121090018623;
MOTOR:  E3C9E018630;  YAMAHA  FACTOR  YBR125  E;  09/09;  SIDNEY  DE
FREITAS;  BV  FINANCEIRA  S/A  CFI;  RENAVAM:  165923962;  DATA  DE
APREENSAO: 07/05/2016.
3254-  PLACA: CZL5477; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BMMF33E4XA007593;
MOTOR:  S/ACESSO;  M  BENZ  A  160;  99/99;  FERNANDO  MENDES  GOMES;
RENAVAM: 725231068; DATA DE APREENSAO: 12/03/2016.
3259-   PLACA:  BHQ1034;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BD14600003082057;
MOTOR: 127A20111503057; FIAT FIAT PREMIO S; 86/86; RICARDO BARBOSA
MARCIANO; RENAVAM: 242782647; DATA DE APREENSAO: 03/02/2016.
3336-   PLACA:  DSQ4916;  ITARIRI/SP;  CHASSI:  9BGRX08907G165642;
MOTOR: K60107361; GM CELTA 2P SPIRIT; 06/07; SEBASTIAO GONCALVES
RIBEIRO; RENAVAM: 901995665; DATA DE APREENSAO: 06/03/2016.
3357-  PLACA: BZN8497; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 05593584; MOTOR:
RASPADO S/NUM ID; FIAT UNO MILLE EP; 95/96; SOLANGE FERREIRA DE
JESUS  E  MARCOS  WILLIAN  DE  JESUS;  RENAVAM:  642454213;  DATA  DE
APREENSAO: 17/02/2016.
3388-   PLACA:  AJE1467;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9BWZZZ373YT137727;
MOTOR:  UNF148545;  VW  GOL  1.6;  00/00;  CRISTIANO  APARECIDO  DOS
SANTOS;  BANCO  BRADESCO  FINANC  SA;  RENAVAM:  731795105;  DATA  DE
APREENSAO: 26/02/2016.
3402-   PLACA:  CCT0538;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BWZZZ377TT017289;
MOTOR:  UND127244;  VW  GOL  CLI;  96/96;  SERGIO  DIAS  DE  BARROS;
RENAVAM: 649845854; DATA DE APREENSAO: 24/04/2016.
 E,  PARA  NAO  ALEGAREM  IGNORANCIA  ESTE  EDITAL  SERA  PUBLICADO  E
AFIXADO NESTA REPARTICAO.

Pedro de Toledo e Itariri, 02 de setembro de 2016.

Arlei José Corrêa Junior

Presidente da Comissão de Leilão


